
ZARZĄDZENIE NR 202121

BURMISTRZA GORY

z dniaZZ września 202I t
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątkolvych Gminy Góra

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt3 ustawy z dnla 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z2021r. poz.1372) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję likwidacyjną w składzie:

1) Anna Hasiów - Przewodniczący Komisji,

2) Roman Czołowski - Członek,

3) Marek Wilk - Członek.

2, Przedmiotem likwidacji majątku gminy będą składniki ilościowo - wartościowe ,

ilościowe i środki trwałe nienadające się do dalszej eksploatacji będące na stanię sołectw Gminy

Góra.

§ 2, Likwidacja składnikow majątkowych nastąpi do dnia 30.11.2021r.

§ 3. Zarządzenie wcho dzi w życie z dniem podjęcia.

Rz

,icz

B


